judicium euocetur , ſeu ne judices a ſede apoſtolica deputati extra ciuita -

tem & dioceſin in quibus deputati fuerint contra quoscunque procedere

aut alij ſeu aliis vices ſuas committere aut aliquos ultra vnam dictam a

fine dioceſis eorundem trahere perſumant , dummodo ultra duas dietas

aliquis auctoritate preſencium non trahatur , quam aliis conſtitutionibus

apoſtolicis contrariis quibuscunque , ſeu ſi predictis Marchioni & domi -

celle uel quibusvis aliis communiter uel diuiſim a ſede apoſtolica ſit in -

dultum , quod interdici , ſuſpendi uel excommunicari non poſſint per

2
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litteras apoſtolicas non facientes plenam & expreſſam ac de uerbo ad
uerbum de indulto huiusmodi mentionem , Quod ſi ambo hiis exequen -
dis non potueritis intereſſe , alter veſtrum ea nihilominus exequatur .
Dat . Auinione iiij . Kl . Ianuar . Pontificatus noſtri anno quarto decimo .J.

De Curia

Ja . Morini .

SSSSSSSS5

CONRADUS COMES FRIBURGIH CORAM OFFICIALI
CURTIÆT BASLLIENSITS EKUDOLPRUM MARCHIONEM HACAH . -

BERKGA - SAUSENBERGENSEM OMNTUM BONORUM SUORUN
DESIGNAT HEREDEM , S1 ABSOUE LEGITTIMA

PROLE DECESSERIT .

ANNO MéEceccedgV .

Ex tabulario Bada - Durlacenſi .

NVos Oflicialis Curie Baſilienſis Notum facimus preſentium inſpectori -
1 * bus ſeu auditoribus vniuerſis . Quod ſub anno a nativitate domi -

ni noſtri Jeſu Chriſti milleſimo trecenteſimo nonageſimo quinto ſabbato

proximo poſt feſtum beati Jacobi Apoſtoli Ultima die menſis Julii Con -

ſtitutis coram nobis tanquam auctentica perſona in forma iuris Nobilibus

& generoſis dominis Rudolſo marchione de Hachberg domino Caſtrorum &
dominiorum in Suſenberg & in Röttellen Conſtantienſis dioceſis ex una ,

Et Cunrado Comite de Friburgo , Lantgrauio in Brisgaugia Conſtantien -

ſis dioceſis memorate ex parte altera , jam dictus dominus Cunradus Co -
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mes de Friburgo & Lantgrauius Brisgaugie prenotate ſanus per dei gra -

tiam prout per aſſpectum fui euidenter apparuit , mente , corpore & ſen -

ſu , non vi coactus nec metu inductus , nec dolo alicuius ut dicebat ali -

qualiter circumuentus , ſed libere atque ſponte , non per errorem , ſed

ex ejus certa & expreſſa ſcientia noſtre jurisdictioni ordinarie ſe in hac

parte , & quoad omnia & ſingula infra feripta ſubitiens & ſubmittens .

Confeſſus fuit , & coram nobis in iure publice recognouit , ſe habuiſſe

temporibus retroactis & adhuc de preſenti habere ad preſcriptum domi -

num Rudolſum Marchioneni dle Hachiberg , eius ſororium videlicet ipſius

domini Cunradi Lantgrauii ſororis maritum legitimam & ad liberos

coniugum eorundem affectionem ſpecialem & generoſum favorem , or -

dinauit , deputauit , & aſſignauit . In caſu , quo ipſe dominus Cunra -

dus deceſſerit , ſeu mortuus fuerit , Liberis pluribus vel vno ab eodem

domino Cunrado procreatis ſeu procreato legitimis ſeu legitimo , in vul -

gari theutonico liberben communiter nuncupatis ſeu nuncupato , non re -

lictis vel non relicto nec exiſtentibus , vel non exiſtente ſuperſtitibus ſeu

ſuperſtite poſt mortem ipſius dominĩ Cunradi in humanis omnia & ſin -

gula ſua videlicet ejusdem domini Conradi homagia & jura eorundem ,

una cum ſuis iuribus pertinentiis & attinentiis vniuerſis , que ipſe domi -

nus Conradus Comes & Lantgrauius ſupraſcriptus habet vel habere di -

noſcitur , quocunque nomine cenſeantur , vna cum omni iure & actions

ipſi domino & Cunrado deputanti & aſſignanti , ſeu ordinanti , debitis

& competentibus quomodolibet in hujusmodi premiſſis ſuis homagiis ,

vel etiam occaſione eorundem , propter afſectionem & fauorem de qui⸗

bus premittitur , & etiam alias omni via , cauſa , iure , modo & forma ,

quibus
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quibus melius & efficacius potuit , & poteſt preſcripto domino Rudlolvſio
Mar cltioni de Haclibeng ipſius domini Cunradi ſororĩo preſenti ut premit -
titur coram nobis ejusdemque domini Rudlolſ . i liberis & heredibus . Vo -
lens & ordinans ſepe dictus dominus Cunradus Comes & Lantgrauius ,
ꝗquod in caſu preſcripto prenominata ſeu memorata homagia & iura una
cum ſuis attinentiis & pertinentiis vniuerſis ſtatim & ipſo facto poſt mor -
tem ipſius domini Cunradi ad eundem dominum KRudolnhum Mas cſio -

nem de Hacſiberg , vel eo non exiſtente in humanis , ad ejusdem domini

Fudolſi Iiberos & heredes deuolui debeant , & libere ac eſſectualiter
pleno iure deuoluantur , pertineant , & pertinere debeant , & cenſean -
tur abſolute cum effectu . Ita videlicet , quod ipſe dominus Rudolſus
marchio memoratus , vel eo non exiſtente in humanis eius liberi & he -
redes vigore deputationis , ordinationis & aſſignationis preſcriptarum
non teneantur nec ſint aſſtricti vel obligati reſpondere vel ſatisfacere in

toto vel aliqua parte , quibuscunque predicti domini Cunradi heredibus
aliis quam ſupra ſpecificatis dictis Liberben vel ſucceſſoribus , vel etiam
allis ĩpſius domini Cunradi Creditoribus de debitis ejusdem domini Cun -

radi quibuscunque , vel etiam occaſione premiſſorum . Promiſitque ſe -

pedictus dominus Cunradus pro ſe & ejus heredibus & ſucceſſoribus

vniĩuerſis aliis quam pretactis heredibus , nuncupatis theutonice Liber -

ben , ſed in caſu preſcripto duntaxat per ſidem ſuam in manus noſtras

tamquam auctentice perſone ſolempniter ſtipulantis , preſtitam corpora -
liter ab eodem eius ordinationem , deputationem , aſſignationem & vo -

Iuntatem preſcriptas non mutare vel propter ingratitudinem aut aliam

quamuis cauſam reuocare , ſed in caſu ſepedicto easdem ejus ordinatio -

Cod . Dipl . XyVYy
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nem , deputationem , aſſignationem & voluntatem attendere & ſervare ,

ratasque tenere perpetuo atque flrmas , nec contra easdem ordinatio -

nem , deputationem , aſſignationem & voluntatem , vel aliquid preſcri -

ptorum tacite vel expreſſe ad preſens vel in poſterum facto vel jure , per

ſe vel alium ſeu alios in judicio quocunque vel alias quomodolibet face -

re vel venire aut fieri procurare nec contrauenire , mutare vel revocare

volentibus , ſeu volenti aliqualiter conſentire queſito quouis ingenio vel

colore . Nec litteras premiſſis preindiciales impetrare vel impetratis

vti . Ad preſcripta omnia & ſingula ipſorumque obſervantiam & rati -

habitionem inviolabiles ſe ſuosque heredes alios quam pretactos in vol -

gari theutonico Liberben vt premittitur nominatos & ſucceſſores vniuer -

ſos firmiter obligans & aſſtringens dolo & fraude in hiis ſublatis & pe -

nitus circumſcriptis . Renuncians nihilominus ſepedictus dominus Cun -

radus quoad premiſſa pro ſe & quibus ſupra , & vt ſupra excluſis ſuis

heredibus , dictis Liberben de hiis per nos expreſſe certificatus . Ex -

ceptioni doli mali in factum actioni , & ſine cauſa , quod metus , com -

pulſionis , leſionis , deceptionis vel circumuentionis cauſa , beneficio

reſtitutionis in integrum , propter ingratitudinem , vel aliam quamvis

cauſam , & quo majores ſeu minores iuuantur literis premiſſis preiudi -

cialibus vbibet inpetratis & inpetrandis conſuetudinibus & ſtatutis mu -

nicipalibus publicis & priuatis ac patrie generalis omnibusque & ſingu -

lis actionibus exceptionibus & defenſionibus iuris & facti ſcripti , non

ſcripti , Canonici , Ciuilis conſuetudinarii & municipalis , Juri dicenti

generalem renunciationem niſi preceſſerit ſpecialis non ſufficere ſeu va -

lere , omnique jiuri & iuris auxilio , quibus vel ope quorum premiſſa

vel eorum aliquid poſſent ad preſens vel in poſterum caſſari , vel ali -